
Rekonstrukce tepelných rozvodů z VS13 

Puchýřova 13b-Puchýřova, Popelákova  

  Stránka 1 z 2  

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. O/23/308 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Číslo objednatele: O/23/308 D1 

Číslo zhotovitele: M230403-1 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno-Lesná 

Zapsaný u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534       DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:       32606621/0100 

Zastoupený: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

  Kontaktní osoby: 

  ve věcech smluvních: xxx 

  ve věcech technických: xxx 

 

2.  Zhotovitel: MOTeC spol. s r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno  

Zapsaný u KS v Brně, oddíl C, vložka 9294 

IČ: 47903392 DIČ: CZ699002617 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 27–9623040237/0100 

Zastoupený:  Ivanem Trunečkou, jednatelem společnosti  

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo č. objednatele: O/23/308 (dále jen 

„Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „Rekonstrukce 

tepelných rozvodů z VS Puchýřova 13b-Puchýřova, Popelákova“. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu změny rozsahu předmětu smlouvy a vyčíslení 

s tím spojených více a méně prací.    

 

III. Předmět dodatku 

1. Dodatkem č. 1 se doplňuje článek II. Předmět smlouvy o následující odstavec: 

6. Vzhledem k provedení změny trasy potrubí ÚT oproti prováděcí projektové dokumentaci, 

které vyvstaly při realizaci díla, byly tyto pojmenovány a oceněny v přiloženém Změnovém 



Rekonstrukce tepelných rozvodů z VS13 

Puchýřova 13b-Puchýřova, Popelákova  

  Stránka 2 z 2  

listu. Jejich provedení je nezbytné pro řádné dokončení díla a zaručuje správnost 

technického řešení.    

 

2. Dodatkem č. 1 se upravuje odstavec 1. článku IV. Cena díla takto: 

 

Celková cena díla bez DPH dle SoD  11.777.000,- Kč 

Vyčíslení méněprací dle změnového listu bez DPH        -36.848,- Kč 

 

Celková cena díla bez DPH dle dodatku č.1  11.740.152,- Kč 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jeho uzavření. Pokud je smluvní stranou 

subjekt povinný zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno. Za zveřejnění tohoto dodatku si nebudou 

smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti Smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Obě strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

V Brně dne:  

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA      Ivan Trunečka 

generální ředitel       jednatel společnosti 


